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Liite 1. Maksuerittely hyvinvointialueiden vuoden 2026 rahoituksen kuukausieristä 
 

Hyvinvointialue Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu 

Helsingin kaupunki 514 662 115  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  514 662 115  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 210 558 836  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  210 558 836  

Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 339 085 287  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  339 085 287  

Itä-Uusimaan hyvinvointialue 72 956 744  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  72 956 744  

Keski-Uusimaan hyvinvointialue 146 496 177  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  146 496 177  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 405 419 196  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  405 419 196  

Satakunnan hyvinvointialue 181 156 571  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  181 156 571  

Kanta-Hämeen hyvinvointialue 138 064 320  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  138 064 320  

Pirkanmaan hyvinvointialue 430 434 972  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  430 434 972  

Päijät-Hämeen hyvinvointialue 166 049 042  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  166 049 042  

Kymenlaakson hyvinvointialue 150 669 744  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  150 669 744  

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 102 257 234  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  102 257 234  

Etelä-Savon hyvinvointialue 130 572 492  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  130 572 492  

Pohjois-Savon hyvinvointialue 221 950 085  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  221 950 085  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 146 777 202  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  146 777 202  

Keski-Suomen hyvinvointialue 218 388 508  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  218 388 508  

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 169 079 660  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  169 079 660  

Pohjanmaan hyvinvointialue 143 818 489  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  143 818 489  

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 57 310 237  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  57 310 237  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 341 979 236  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  341 979 236  

Kainuun hyvinvointialue 69 340 635  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  69 340 635  

Lapin hyvinvointialue 174 598 467  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  174 598 467  

Manner-Suomi yhteensä 4 531 625 247  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  4 531 625 247  

       
Hyvinvointialue Heinäkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu 

Helsingin kaupunki 205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  

Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  

Itä-Uusimaan hyvinvointialue 29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  

Keski-Uusimaan hyvinvointialue 58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  

Satakunnan hyvinvointialue 72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  

Kanta-Hämeen hyvinvointialue 55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  

Pirkanmaan hyvinvointialue 172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  

Päijät-Hämeen hyvinvointialue 66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  

Kymenlaakson hyvinvointialue 60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  

Etelä-Savon hyvinvointialue 52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  

Pohjois-Savon hyvinvointialue 88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  

Keski-Suomen hyvinvointialue 87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  

Pohjanmaan hyvinvointialue 57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  

Kainuun hyvinvointialue 27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  

Lapin hyvinvointialue 69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  

Manner-Suomi yhteensä 1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  
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Liite 2. Oikaisuvaatimusohje 
 
Valtiovarainministeriön päätökseen voi vaatia oikaisua siten kuin hallintolaissa (434/2003) säädetään. 
Valtiovarainministeriön oikaisuvaatimukseen antamaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla 
Helsingin hallinto-oikeuteen siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) 
säädetään.  
 
Viranomainen  
 
Oikaisuvaatimus tehdään valtiovarainministeriölle. Oikaisuvaatimusta koskeva kirjelmä osoitetaan val-
tiovarainministeriölle ja se on toimitettava määräajassa valtiovarainministeriön kirjaamoon. Hyvinvointi-
alueiden rahoituksesta annetun lain (617/2021) mukaisesti oikaisuvaatimus on tehtävä kolmen kuukau-
den kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuaikaa laskettaessa maksun määräämispäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu 
vielä seuraavana arkipäivänä.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siinä on ilmoitettava  
 
- oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot  
- jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän 
henkilön nimi ja yhteystiedot  
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon asiaan liittyvät asiakirjat voidaan lähettää  
- valtiovarainministeriön päätös, johon vaaditaan oikaisua sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan  
 
Oikaisuvaatimuksen liitteet  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä  
- päätös, johon oikaisua vaaditaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuajan alkamisesta  
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu valtiovarainministeriölle  
- asiamiehen valtakirja, jollei asiamies ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.  
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille  
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa valtiovarainministeriön kirjaamoon henkilökohtaisesti, asiamiestä käyt-
täen, lähetin välityksellä, postitse tai sähköisessä muodossa. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapah-
tuu lähettäjän vastuulla. Postiin oikaisukirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava 
käsiteltävässä muodossa valtiovarainministeriön vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valtiovarainministeriön kirjaamon virka-aika on 
kello 8.00 - 16.15.  
 
Valtiovarainministeriön postiosoite PL 28, 00023 Valtioneuvosto  
käyntiosoite Ritarikatu 2 B, Helsinki  
sähköpostiosoite kirjaamo.vm@gov.fi  
puhelin (kirjaamo) 02955 30009  
faksi 09160 33123 
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